MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL AO EDITAL 04/2020

Edital de Seleção Pública de Bolsista do Câmpus Sapucaia do Sul para atuar na

ação de extensão e cultura intitulada Ação de extensão na modalidade Curso de

Formação Inicial e Continuada (FIC)

O Instituto Federal Sul-rio-grandense, câmpus Sapucaia do Sul, torna público a

Homologação do Resultado Final das(os) candidatas(os) à vaga de bolsista de

extensão:

Bolsista selecionado: Petrius Nasario Meira

1ª suplente – Murilo Weissheimer
2ª suplente – Camilly Gabriele Jacques
3º suplente - Geane Devit Raupp

Equipe dos Cursos FIC
Câmpus/Polo Sapucaia do Sul

Diego Chevarria
Professor Mediador

Marineiva T. Melo Manganeli
Coordenadora do Projeto

Sapucaia do Sul, 21 de agosto de 2020.